
ZARZĄDZENIE NR 46/2003 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 16 grudnia 2003 r. 

w sprawie : ustalenia Regulaminu Pracy. 

Na podstawie art. 1042 § 1 kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

( t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm. ) w zw. z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się Regulamin Pracy Starostwa Powiatowego w Poznaniu stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/01 Starosty Poznańskiego z dnia 7.05.2001 r. 

w sprawie zmiany i ogłoszen ia tekstu jednolitego Regulaminu Pracy zmienione 

Zarządzeniem Starosty Poznańskiego Nr 20/2002 z dnia 1 sierpnia 2002 r. 

i Zarządzeniem Starosty Poznańskiego Nr 36/2002 z dnia 23 grudnia 2002 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia wywieszenia 

na tablicy ogłoszeń. 

STAROSTA Kl 


